নͯর-৮০.০০.০০০০.২০২.৬৪.০১৭.২৫-২৭ তািরখ: 
২৫ মাঘ ১৪৩২

০৮ ǯফ͜য়াির ২০২৬

বাংলােদশ িসিভল সািভȟস (বয়স, ǯযাΌতা ও সরাসির িনেয়ােগর জΓ পরীɻা) িবিধমালা, ২০১৪ এর িবিধ ১৭-এর িবধান ও 
ɻমতাবেল বাংলােদশ সরকারী কম ȟ কিমশন কҸȟক ৪৬তম িব.িস.এস. পরীɻা-২০২৩ এর িবিভˑ কɇাডাের ǯমাট ৩,১৪০ (িতন হাজার 
একশত চি̂শ) ɪ ӚΓ পেদর িবপরীেত ১৪৫৭ (এক হাজার চারশত সাতাˑ) ɪ পেদ িনেয়ােগর লেɻɇ িন˨বিণ ȟত ǯরিজে̘শন নͯরধারী 
ɛাথ̭েদরেক সামিয়কভােব (provisionally) মেনানয়ন ɛদান করা হেলা: 

ক. সাধারণ কɇাডারসӒহ/কɇাডােরর পদসӒহ: 
 ১. িব.িস.এস. (ɛশাসন) 
  11031903 13028182 11089882 13022462 11017868 18003039 11034923 13019182 

18003351 11166982 11090777 13021778 11030181 11000864 12021097 11163704